｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署體字第1140109966號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章 (A09030000E_1140109966_senddoc3_Attach1.pdf)

轉知環境部檢送「第4屆環保青年領袖甄選活動」簡章1
份，詳如說明，請查照。

依教育部114年10月16日臺教資（六）字第1140109633號
函及環境部114年10月15日環部保字第1141066993號函辦
理。

為發掘30歲以下對於環境保護或環境教育議題有想法、有
領導力及影響力的青年，分享其對於環境事務的創新行動

與貢獻，特辦理旨揭活動。

活動資訊如下：

參加資格：民國85年1月1日（含）以後出生，在環境保
護或環境教育領域上有想法，且賦有領導力及影響力之

我國青年。需具有中華民國國籍，並在我國設有戶籍。

報名方式：自即日起至114年12月26日（星期五）23時
59分截止，採線上報名（https://reurl.cc/0Wxvvo）。

獲獎名額與獎勵內容請參閱附件簡章，亦可至活動網站

（https://youth4earth.com.tw/）查詢。
倘有疑問，請逕洽環境部郭怡欣小姐，電話：（02）
23117722分機2706。

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：許峻偉
電話：04-37061355
電子信箱：e-3375@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

五、

第1頁，共2頁

衛生組 114/10/23

1140009686

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院（高
職部）

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/23
15:05:34

第2頁，共2頁

衛生組 114/10/23

1140009686